Municipalité de Notre-Dame-de-Lourdes

Rapport des totaux de factures de plus de 250008
Du 1¢" janvier au 31 décembre 2023

Organisme ou entreprise
CENTRE AGRICOLE BERTHIERVILLE INC.
CLIMATISATION LABRECHE & LETOURNEAU INC

DESJARDINS SECURITE FINANCIERE
LES ENTREPRISES RENE VINCENT INC.

FQM ASSURANCES INC
G.P.M.E. LANAUDIERE INC

HYDRO-QUEBEC

APUR - AGENCE DE PLANIFICATION URBAINE
MINISTRE DES FINANCES

MRC DE JOLIETTE

VILLE DE NOTRE-DAME-DES-PRAIRIES
VILLE DE ST-CHARLES-BORROMEE
PAVAGE JD INC

POMPES VILLEMAIRE INC

Objet
Débrousailleuse
Climatisation
Régime retraite
Déneigement, creusage de fossés, ponceaux

Assurances
Assurances collectives

Energie

Urbanisme

Sécurité publique
Matiéres résiduelles
Assainissements
Sécurité incendie
Asphaltage Ste-Rose

Raccordement de puits

Montant

26 674.20%
27 533. 408

42 294.78%
164 864.63%

42 652.79%
29 497.05%

32 062.54%

43 584.74%
249 213.00%

498 173.20%
42 219.48%
173 228.00%
61 640.97%
264 767.023



