

Municipalité de Notre-Dame-de-Lourdes Rapport des totaux de factures de plus de 25000\$ Du 1^{er} janvier au 31 décembre 2023

Organisme ou entreprise	Objet	Montant
CENTRE AGRICOLE BERTHIERVILLE INC.	Débrousailleuse	26 674.20\$
CLIMATISATION LABRECHE & LETOURNEAU INC	Climatisation	27 533. 40\$
DESJARDINS SECURITE FINANCIERE	Régime retraite	42 294.78\$
LES ENTREPRISES RENÉ VINCENT INC.	Déneigement, creusage de fossés, ponceaux	164 864.63\$
FQM ASSURANCES INC	Assurances	42 652.79\$
G.P.M.E. LANAUDIÈRE INC	Assurances collectives	29 497.05\$
HYDRO-QUEBEC	Énergie	32 062.54\$
APUR - AGENCE DE PLANIFICATION URBAINE	Urbanisme	43 584.74\$
MINISTRE DES FINANCES	Sécurité publique	249 213.00\$
MRC DE JOLIETTE	Matières résiduelles	498 173.20\$
VILLE DE NOTRE-DAME-DES-PRAIRIES	Assainissements	42 219.48\$
VILLE DE ST-CHARLES-BORROMEE	Sécurité incendie	173 228.00\$
PAVAGE JD INC	Asphaltage Ste-Rose	61 640.97\$
POMPES VILLEMAIRE INC	Raccordement de puits	264 767.02\$